



隆成集團（控股）有限公司

股份代號：1225



06

中期報告

財務業績

隆成集團(控股)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績連同比較數字，載列如下：

簡明綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
收入		607,943	536,113
銷售成本		(456,236)	(445,712)
毛利		151,707	90,401
投資收益		3,286	1,102
其他收益		5,230	5,185
推廣及分銷費用		(29,079)	(35,678)
研究及開發支出		(11,194)	(11,860)
行政開支		(41,466)	(42,476)
其他開支		(2,381)	(2,852)
財務費用		(1)	(7)
除稅前溢利	5	76,102	3,815
所得稅開支	6	(5,880)	(1,830)
本期間溢利		70,222	1,985
以下項目應佔：			
本公司股權持有人		68,689	2,358
少數股東權益		1,533	(373)
		70,222	1,985
股息	7	21,658	25,273
每股盈利	8		
— 基本		9.51港仙	0.33港仙
— 攤薄		9.51港仙	不適用

簡明綜合資產負債表

於二零零六年六月三十日

		二 零 零 六 年 六 月 三 十 日 千 港 元 (未 經 審 核)	二 零 零 五 年 十 二 月 三 十 一 日 千 港 元 (經 審 核)
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	329,829	331,519
投資物業	9	15,700	15,700
預付租金		32,957	32,970
知識產權		24,523	25,677
於聯營公司之權益	10	8,100	—
待售投資		4,104	4,052
遞延稅項資產		3,030	4,107
		418,243	414,025
流動資產			
存貨		118,592	121,793
貿易及其他應收款項	11	211,165	184,766
預付租金		849	870
給予聯營公司貸款	12	—	8,100
衍生金融工具		402	504
可收回稅項		664	702
銀行結餘及現金		237,279	178,423
		568,951	495,158

簡明綜合資產負債表(續)

於二零零六年六月三十日

	附註	二零零六年 六月 三十日 千港元 (未經審核)	二零零五年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
流動負債			
貿易及其他應付款項	13	195,585	173,275
稅項負債		4,036	1,707
少數股東貸款		780	780
衍生金融工具		342	—
		200,743	175,762
流動資產淨值		368,208	319,396
		786,451	733,421
資本及儲備			
股本		72,194	72,210
儲備		687,834	636,199
本公司股權持有人應佔股權		760,028	708,409
少數股東權益		18,454	16,921
總股權		778,482	725,330
非流動負債			
遞延稅項負債		7,969	8,091
		786,451	733,421

本公司股權持有人應佔

企業發展		資本贖回	購股權			少數股東	
基金	換算儲備	儲備	儲備	保留溢利	合計	權益	總額
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
1,067	435	1,131	—	452,103	720,444	16,812	737,256
—	382	—	—	—	382	—	382
—	—	—	—	2,358	2,358	(373)	1,985
—	382	—	—	2,358	2,740	(373)	2,367
—	—	—	—	(25,273)	(25,273)	(1,290)	(26,563)
1,067	817	1,131	—	429,188	697,911	15,149	713,060
—	4,941	—	—	—	4,941	—	4,941
—	—	—	—	—	9,872	—	9,872
—	—	—	—	—	(280)	—	(280)
—	4,941	—	—	—	14,533	—	14,533
—	—	—	—	6,797	6,797	1,772	8,569
—	4,941	—	—	6,797	21,330	1,772	23,102
—	—	—	—	(988)	—	—	—
—	—	—	—	(10,832)	(10,832)	—	(10,832)
1,067	5,758	1,131	—	424,165	708,409	16,921	725,330

簡明綜合權益變動表

截至二零零六年六月三十日止六個月

本公司股權持有人應佔

	股本	股份溢價	特別儲備	物業重估 儲備	法定盈餘 儲備基金
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零五年一月一日	72,210	90,056	38,510	49,308	15,624
因換算香港境外業務之財務報表 產生之滙兌差額及直接於股權 確認之收益	—	—	—	—	—
本期間溢利	—	—	—	—	—
本期間已確認收益及開支總額	—	—	—	—	—
股息	—	—	—	—	—
於二零零五年六月三十日	72,210	90,056	38,510	49,308	15,624
因換算香港境外業務之財務報表 產生之滙兌差額	—	—	—	—	—
樓宇重估盈餘	—	—	—	9,872	—
因重估物業產生之遞延稅項負債	—	—	—	(280)	—
直接於股權確認之收益淨額	—	—	—	9,592	—
本期間溢利	—	—	—	—	—
本期間已確認收益及開支總額	—	—	—	9,592	—
法定儲備間之轉撥	—	—	—	—	988
股息	—	—	—	—	—
於二零零五年十二月三十一日	72,210	90,056	38,510	58,900	16,612

本公司股權持有人應佔

企業發展		資本贖回	購股權			少數股東	
基金	換算儲備	儲備	儲備	保留溢利	合計	權益	總額
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
1,067	5,758	1,131	—	424,165	708,409	16,921	725,330
—	4,342	—	—	—	4,342	—	4,342
—	—	—	—	68,689	68,689	1,533	70,222
—	4,342	—	—	68,689	73,031	1,533	74,564
—	—	—	—	—	(16)	—	(16)
—	—	—	—	—	(72)	—	(72)
—	—	16	—	(16)	—	—	—
—	—	—	334	—	334	—	334
—	—	—	—	(21,658)	(21,658)	—	(21,658)
1,067	10,100	1,147	334	471,180	760,028	18,454	778,482

簡明綜合權益變動表(續)

截至二零零六年六月三十日止六個月

本公司股權持有人應佔

	股本	股份溢價	特別儲備	物業重估 儲備	法定盈餘 儲備基金
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零六年一月一日	72,210	90,056	38,510	58,900	16,612
因換算香港境外業務之財務報表 產生之滙兌差額及直接 於股權確認之收益	—	—	—	—	—
本期間溢利	—	—	—	—	—
本期間已確認收益及開支總額	—	—	—	—	—
購回及註銷之股份	(16)	—	—	—	—
購回股份之溢價	—	(72)	—	—	—
因註銷股份而於儲備間轉撥	—	—	—	—	—
向僱員作出股份款項	—	—	—	—	—
股息	—	—	—	—	—
於二零零六年六月三十日	72,194	89,984	38,510	58,900	16,612

簡明綜合現金流動表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
經營業務所得(所耗)現金淨額	90,769	(15,108)
投資活動所耗現金淨額	(9,270)	(5,052)
融資活動所耗現金淨額		
已付股息	(21,658)	(25,273)
其他融資現金流量	(89)	(1,289)
	(21,747)	(26,562)
現金及等同現金之增加(減少)淨額	59,752	(46,722)
於一月一日之現金及等同現金	178,423	175,559
匯率變動之影響	(896)	40
於六月三十日之現金及等同現金 相等於銀行結餘及現金	237,279	128,877

簡明財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明財務報表已按香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

簡明財務報表已按歷史成本基準編製，惟按公平值計量之若干物業及金融工具除外。

簡明財務報表所採用之會計政策與編製本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零五年十二月三十一日止年度之年度財務報表所依循者一致。

於本中期期間，本集團首次應用多項由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則之修訂（「香港會計準則（修訂本）」）及詮譯（香港（IFRIC）詮釋）（以下統稱為「新香港財務報告準則」），有關準則於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或以後開始之會計期間生效。應用新香港財務報告準則對本會計期間或過往會計期間業績之編製及呈列並無重大影響。因此，毋須作出過往期間調整。

3. 尚未生效新會計準則所產生之潛在影響

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之新香港財務報告準則。本公司董事預期應用該等新香港財務報告準則將不會對本集團之業績及財務狀況構成重大影響。

香港會計準則第1號（修訂本）	資本披露 ¹
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露 ¹
香港（IFRIC）詮釋第7號	採用根據香港會計準則第29號「惡性通脹經濟財務報告」當中之重列處理法 ²
香港（IFRIC）詮釋第8號	香港財務報告準則第2號「股份付款」之範疇 ³
香港（IFRIC）詮釋第9號	重新評估內含衍生工具 ⁴

¹ 於二零零七年一月一日或之後開始之年度期間生效。

² 於二零零六年三月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於二零零六年五月一日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 於二零零六年六月一日或之後開始之年度期間生效。

4. 分類資料

本集團分類資料之主要呈報方式為業務分類。本期間按業務劃分之本集團分類收入及分類業績分析如下：

	截至二零零六年 六月三十日止六個月		截至二零零五年 六月三十日止六個月	
	對外銷售 千港元	分類業績 千港元	對外銷售 千港元	分類業績 千港元
嬰兒車	287,830	33,839	267,015	3,215
嬰兒床及圍欄	65,427	6,980	63,426	493
雜項嬰兒產品*	196,638	25,505	154,760	1,342
其他	58,048	6,835	50,912	522
	<u>607,943</u>	<u>73,159</u>	<u>536,113</u>	<u>5,572</u>
投資收益		3,286		1,102
未分配企業開支		(343)		(2,859)
除稅前溢利		76,102		3,815
所得稅開支		(5,880)		(1,830)
本期間溢利		<u>70,222</u>		<u>1,985</u>

* 雜項嬰兒產品包括軟類產品、汽車座椅、高腳椅、搖椅、學步車等。

本期間按地區劃分之本集團分類收入分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
對外銷售：		
美利堅合眾國	282,500	262,592
歐洲	155,142	150,265
澳洲	19,720	24,625
南美洲	52,414	30,666
其他地區	98,167	67,965
	<u>607,943</u>	<u>536,113</u>

5. 除稅前溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
除稅前溢利已扣除(計入)下列各項：		
物業、廠房及設備折舊	16,464	15,619
知識產權攤銷(已計入其他經營開支)	2,039	2,685
預付租金攤銷	414	424
銀行存款利息	(2,402)	(606)

6. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
開支(抵免)包括：		
本公司及其附屬公司之稅項		
本期稅項：		
— 香港	2,863	2,824
— 中華人民共和國(「中國」)其他地區	1,930	277
— 其他司法權區	149	143
	4,942	3,244
遞延稅項	938	(1,414)
	5,880	1,830

香港利得稅乃根據期內估計應課稅溢利按稅率17.5%(截至二零零五年六月三十日止六個月：17.5%)計算。

中國及其他司法權區之稅項乃按有關司法權區之適用稅率計算。

7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
二零零五年末期股息每股3港仙(二零零四年 末期股息：3.5港仙)	21,658	25,273

董事決定將向於二零零六年十月十二日名列股東名冊之本公司股東派付中期股息每股2.5港仙(截至二零零五年六月三十日止六個月：1.5港仙)。

8. 每股盈利

本公司股權持有人應佔基本及攤薄每股盈利乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
本公司股權持有人應佔期內溢利	68,689	2,358
	股份數目	股份數目
就計算基本每股盈利使用之普通股加權平均數	722,046,735	722,096,724
購股權對普通股之潛在攤薄影響	108,651	—
就計算攤薄每股盈利使用之普通股加權平均數	722,155,386	722,096,724

截至二零零五年六月三十日止六個月，由於本公司購股權之行使價高於該期間股份之平均市價，故並無呈列攤薄每股盈利。

9. 物業、廠房及設備以及投資物業

期內，本集團動用約12,000,000港元收購物業、廠房及設備。投資物業並無任何變動。

於二零零六年六月三十日，董事認為本集團樓宇及投資物業之賬面值分別按重估價值及公平值列賬，並已估計該等賬面值與以結算日之公平值釐定者並無重大差異。因此，概無重估盈餘或虧絀或公平值收益或虧損於本期間內確認。

10. 於聯營公司之權益

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 千港元
應佔聯營公司資產淨值	8,100	—

期內，本集團將給予Weblink Technology Limited(「Weblink」)(於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立之公司)之貸款約8,100,000港元(已扣除減值3,600,000港元)轉換為該聯營公司之股本權益。該聯營公司之其他股東亦按彼等各自之持股權比例將彼等之貸款轉換。

於二零零六年六月三十日，於聯營公司之權益指本集團於Weblink之30%股本權益。Weblink之主要業務為投資控股。

11. 貿易及其他應收款項

本集團與其貿易客戶已訂明信貸期。於二零零六年六月三十日，貿易及其他應收款項包括貿易應收款項約181,596,000港元(二零零五年十二月三十一日：164,456,000港元)，其賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 千港元
30日內	102,801	88,899
31日至90日	66,669	47,292
90日以上	12,126	28,265
	181,596	164,456

12. 關連及相關人士之披露

本集團於期內曾與董事及／或相關人士(部份人士按上市規則亦被視為關連人士)進行交易及／或有結餘。期內與彼等進行之重大交易及於結算日與彼等之結餘如下：

(a) 關連或相關人士之交易：

有關人士名稱	擁有權益之董事	交易性質	截至六月三十日止六個月	
			二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
好萊兒嬰兒用品 有限公司	(附註i)	本集團之銷售	1,496	2,272
育晉興業股份 有限公司	黃英源 黃陳麗琚 (附註ii)	本集團已付 租金支出	293	350
陳金源	(附註iii)	本集團已付 租金支出	45	44
陳宏榮	(附註iv)	本集團已付 租金支出	41	43

(b) 與董事之交易：

董事姓名	交易性質	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
黃英源	本集團已付租金支出	104	107
陳信興	本集團已付租金支出	104	107
黃陳麗琚	本集團已付租金支出	—	15

- (c) 除上文所述者外，於二零零五年十二月三十一日，本集團亦有給予一間聯營公司之貸款8,100,000港元(已扣除減值3,600,000港元)。該筆貸款已於期內轉換為該聯營公司之股本權益。
- (d) 主要管理人員薪酬

董事為本集團主要管理人員，彼等於期內之薪酬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
短期福利	3,028	3,468
退休福利	28	32
	3,056	3,500

董事之薪酬由董事參考個人表現及市場趨勢釐訂，並須由股東授權。

附註：

- i. 好萊兒嬰兒用品有限公司由黃英源之胞弟黃天成控制。
- ii. 黃英源及黃陳麗琚於育晉興業股份有限公司有實益權益。
- iii. 陳金源與陳信興乃兄弟。
- iv. 陳宏榮乃黃陳麗琚之胞弟。

13. 貿易及其他應付款項

於二零零六年六月三十日，貿易及其他應付款項包括貿易應付款項約143,204,000港元（二零零五年十二月三十一日：128,384,000港元），其賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 千港元
30日內	58,979	53,892
31日至90日	78,591	51,010
90日以上	5,634	23,482
	143,204	128,384

14. 股份基礎交易

根據本公司於二零零二年五月三十日採納之購股權計劃（「零二年計劃」），本公司董事可授予僱員（包括本公司及其附屬公司之董事）購股權。於二零零六年二月十四日，本公司根據零二年計劃向本公司及其附屬公司之僱員授出8,000,000份購股權。該等購股權之歸屬期介乎11個月至23個月。該等購股權之行使價為0.54港元，並可由其各自之歸屬日期起至二零一一年一月十六日止期間獲行使。根據柏力克－舒爾斯定價模式計算，該等購股權於授出日期之估計公平值約為1,284,000港元。本集團於截至二零零六年六月三十日止六個月之收益表確認該金額其中約334,000港元。

15. 資本承擔

於二零零五年十二月三十一日，本集團有關收購物業、廠房及設備之承擔約為106,000港元。於二零零六年六月三十日，本集團概無該等或其他資本承擔。

獨立審閱報告

Deloitte.

德勤

致：隆成集團(控股)有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)
董事會

緒言

本核數師行獲 貴公司指示，審閱第1至第16頁所載之中期財務報告。

董事之責任

香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定，編製中期財務報告須遵照香港會計師公會所頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及其有關條文。編製中期財務報告乃董事之責任，而董事已批准中期財務報告。

本行之責任是根據審閱工作，對中期財務報告作出獨立結論，並根據本行已協定之委聘條款唯獨向全體董事會作出報告而別無他意。本行概不就本報告內容對任何其他人士負有或承擔任何責任。

已執行之審閱工作

本行已按照香港會計師公會頒佈之核數準則第700號「審閱中期財務報告之委聘」進行審閱。審閱工作主要包括諮詢 貴公司管理層及於中期財務報告內應用分析程序，並根據所獲之結果評估會計政策及呈列方式在應用時是否一致，惟另有披露者則除外。審閱工作不包括進行控制測試及核實資產、負債及交易等審核程序。審閱工作範圍遠小於審核工作，故能提供之保證程度亦較審核工作為低。因此，本行並不就中期財務報告發表審核意見。

審閱結論

本行之審閱工作並不構成審核工作，按此基準，據本行所知，截至二零零六年六月三十日止六個月之中期財務報告毋須作出任何重大修訂。

德勤 • 關黃陳方會計師行
執業會計師
香港

二零零六年九月十三日

管理層討論及分析

業務回顧及前景

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月錄得綜合收入607,900,000港元，較去年同期增加13.4%。股權持有人之應佔溢利為68,700,000港元，而二零零五年上半年為2,400,000港元，每股基本盈利則由0.33港仙相應增加至9.51港仙。

由於油價較過去兩年相對維持穩定，故本集團因原材料價格高企而備受之營運壓力稍為減低。於進行客戶組合檢討及逐步淘汰主要涉及低價及舊款產品之極低利潤訂單後，本集團已成功提升其整體毛利率，由截至二零零五年六月三十日止六個月之16.9%增加至本年度同期之25.0%。

隨著投放更多資源於研究及開發方面，本集團已推出一系列全新設計之產品，並廣受市場熱烈歡迎。此舉亦令本年度上半年之收入有所增長。

本集團於兩個核心市場 — 美國及歐洲 — 的銷售分別增加7.6%及3.2%至282,500,000港元及155,100,000港元。來自該兩個市場之收入分別佔本集團於回顧期間之總收入46.5%及25.5%。

在產品方面，大部分產品類別均取得理想業績。嬰兒車佔本集團之銷售額47.3%，其銷售額錄得287,800,000港元，較去年同期增加7.8%。銷售高腳椅、學步車、汽車座椅及軟類產品等雜項嬰兒產品則增加27.1%至196,600,000港元，為本集團總收入帶來32.3%之貢獻。

本集團於未來數月將繼續密切留意原材料市場，並制定應付有關轉變之必要策略。此外，本集團將加強其設計能力，推出更多創意產品，務求能爭取更高市場佔有率。

流動資金及財務資源

於二零零六年六月三十日，本集團有現金及銀行結存237,300,000港元(二零零五年十二月三十一日：178,400,000港元)，主要為美元及人民幣，而本集團並無銀行借貸。因此，本集團之資產負債比率(總銀行借貸對股東資金比率)為零(二零零五年十二月三十一日：零)。

於二零零六年六月三十日，本集團之流動資產淨值為368,200,000港元，而流動比率則維持於2.8。於截至二零零六年六月三十日止六個月，貿易應收款項週轉日數及存貨週轉日數分別縮短至52日及48日，去年同期則分別為59日及55日，而貿易應付款項週轉日則由60日縮減至54日。

董事相信，本集團已具備充足資源及營運資金以應付其可見將來之資本開支。

於二零零六年六月三十日，本集團並無任何經抵押資產。

投資

為支持本公司聯營公司Weblink Technology Limited(「Weblink」)之前期發展及營運，Weblink眾股東自Weblink註冊成立以來已按其各自所持股權比例向該公司作出貸款。於二零零六年五月，各股東已將其全部貸款轉換為Weblink之資本。緊接轉換前，本集團之資產負債表錄得其所作出之貸款賬面值約為8,100,000港元。

除上文所述者外，於截至二零零六年六月三十日止六個月內本公司並無新的投資。

外匯風險及或然負債

本集團之銷售主要以美元定值，而採購主要以港元、人民幣及新台幣進行。本集團預期匯率波動之風險並不重大。

於二零零六年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

僱員及酬金政策

於二零零六年六月三十日，本集團合共僱用約6,000名員工，當中逾5,900名於中國辦事處及廠房工作，另有逾100名員工在台灣從事推廣、銷售支援及研究與開發，13名員工在香港處理財務及行政事宜。

除底薪、酌情花紅及退休福利計劃供款外，員工亦會因應其個別表現而獲授出購股權。

中期股息

董事會已宣佈以現金派發截至二零零六年六月三十日止六個月之中期股息每股2.5港仙予於二零零六年十月十二日名列本公司股東名冊之股東。股息單預期將於二零零六年十月二十六日前寄予各股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零六年十月十日至十二日止(首尾兩天包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續，於該期間內將不會辦理股份過戶登記手續。為符合獲派中期股息之資格，股東必須於二零零六年十月九日下午四時正前將所有過戶表格連同有關股票送抵本公司之股份過戶登記分處秘書商業服務有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘滙中心26樓。

購買、出售或贖回股份

於期內，本公司透過香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)購回其本身股份如下：

購回月份	每股 0.10港元 之普通股 數目	每股價格		已付 總代價 千港元
		最高 港元	最低 港元	
二零零六年五月	156,000	0.56	0.55	87

董事之證券權益

於二零零六年六月三十日，按本公司根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條而備存之名冊所記錄或根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）所載上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）須另行知會本公司及聯交所之董事及彼等之聯繫人士擁有本公司及其相聯法團之股份及相關股份之權益如下：

於本公司股份及相關股份之好倉

董事姓名	所持股份數目			佔已發行股本概約百分比	購股權
	實益擁有人	其他權益	總計		
黃英源先生	104,153,360	43,336,180 之配偶權益 (附註1)	147,489,540	20.4	7,000,000 (附註2)
陳信興先生	96,805,800	—	96,805,800	13.4	3,500,000
黃陳麗琚女士	43,336,180	104,153,360 之配偶權益 (附註1)	147,489,540	20.4	7,000,000 (附註3)
梁文輝先生	—	—	—	—	2,500,000

附註：

1. 配偶權益乃黃英源先生及黃陳麗琚女士各自之配偶所持有之股份。黃陳麗琚女士乃黃英源先生之夫人。
2. 即黃英源先生實益擁有之4,000,000份購股權及其配偶持有之3,000,000份購股權。
3. 即黃陳麗琚女士實益擁有之3,000,000份購股權及其配偶持有之4,000,000份購股權。

除上文所披露者外，概無按本公司根據證券及期貨條例第352條而備存之名冊所記錄或根據上市規則所載標準守則須另行知會本公司及聯交所之董事及彼等之聯繫人士擁有本公司及其任何相聯法團股份及相關股份之任何權益或淡倉。

購股權

下表披露本公司於截至二零零六年六月三十日止六個月之購股權變動：

	授出日期	購股權涉及之股份數目			於二零零六年 六月三十日 尚未行使
		於二零零六年 一月一日 尚未行使	期內 已授出	期內 已失效	
類別1：董事					
黃英源先生	一九九九年八月十八日	4,000,000	—	—	4,000,000
陳信興先生	一九九九年八月十八日	3,500,000	—	—	3,500,000
黃陳麗琚女士	一九九九年八月十八日	3,000,000	—	—	3,000,000
梁文輝先生	一九九九年八月十八日	2,500,000	—	—	2,500,000
董事合共		13,000,000	—	—	13,000,000
類別2：僱員					
僱員合共	二零零六年二月十四日	—	8,000,000	(186,000)	7,814,000
所有類別合共		13,000,000	8,000,000	(186,000)	20,814,000

個別購股權類別之詳情如下：

授出日期	歸屬權利期間	行使期	行使價 港元
一九九九年 八月十八日	6個月	二零零零年一月一日至 二零零九年八月十七日	1.26
二零零六年 二月十四日	11至23個月	二零零七年一月十七日至 二零一一年一月十六日	0.54

董事購買股份或債券之權利

除上文所披露者外，本公司或其任何附屬公司於本期間任何時間內概無作出任何安排，致使本公司董事藉收購本公司或任何其他法人團體之股份或債務證券（包括債券）而獲益。

主要股東

於二零零六年六月三十日，本公司根據證券及期貨條例第336條而備存之主要股東名冊顯示，除上文披露有關若干董事之權益外，下列股東已向本公司知會於本公司已發行股本之有關權益。

於本公司股份及相關股份之好倉

主要股東名稱	身份	股份數目	佔已發行
			股本概約 百分比
Allianz Aktiengesellschaft	法團權益(附註1)	59,238,000	8.2%
Dresdner Bank Aktiengesellschaft	法團權益(附註1)	59,238,000	8.2%
Veer Palthe Voute NV	投資經理(附註1)	59,238,000	8.2%
OCM Emerging Markets Funds, LP	實益擁有人	38,122,000	5.3%
David Michael Webb先生	(附註2)	36,742,000	5.1%
陳安信先生	法團權益(附註3)	36,689,675	5.1%
Gold Field Business Ltd.	實益擁有人(附註3)	36,689,675	5.1%

附註：

1. Veer Palthe Voute NV 由 Dresdner Bank Aktiengesellschaft 間接擁有全部權益，而 Dresdner Bank Aktiengesellschaft 之81.1%權益則由 Allianz Aktiengesellschaft 間接擁有。
2. David Michael Webb先生實益擁有5,110,000股股份，此外，彼亦透過Preferable Situation Assets Limited持有31,632,000股股份，而彼直接擁有Preferable Situation Assets Limited之100%權益。
3. 陳安信先生擁有 Gold Field Business Ltd. 之全部權益。

除上文所披露者外，本公司概無獲悉任何於二零零六年六月三十日本公司已發行股本之任何其他相關權益或淡倉。

企業管治常規守則

本公司於截至二零零六年六月三十日止六個月內一直遵守載於上市規則附錄14之企業管治常規守則。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之標準守則。經本公司諮詢後，本公司之全體董事已確認彼等於截至二零零六年六月三十日止六個月一直遵守載於標準守則之規定標準。

審閱中期財務報表

審核委員會已聯同管理層及外部委聘之核數師德勤•關黃陳方會計師行審閱未經審核之中期財務報表及本集團採納之會計原則及慣例。

承董事會命
主席
黃英源

二零零六年九月十三日